
Willms Verkehrsges. Much GmbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2023 / 2024

Gültig ab 07.08.2023

Bus 7 Kuchem-Schönenberg-Ruppichteroth-Much SZ

Mo-Fr Mo-Fr

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten

Kuchem 7:07

Hänscheid 7:09

Rose 7:13

Niederlückerath 7:14

Oberlückerath 7:15

Bornscheid 7:17

Schönenberg 7:25

Herrenbröl 7:26

Ahe 7:27

Harth 7:29

Ruppichteroth Post 7:30

Denkmal * 7:31

Hambuchen 7:35

Retscheroth 7:37

Bech 7:39

Marienfeld Post 7:43

Wersch 7:44

Much Schulzentrum 7:55

Verkehrshinweise: * Denkmal 7:16 Schüler von Schulbus Ruppichteroth aufnehmen

Schulbusfahrplan

Much


